
Ⅰ　資産の部

　１　流動資産

現金預金

普通預金

前払金

　２　固定資産

車輌運搬具

電話加入権

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

未払金

預り金

補助金預り金

科　　　目

424,351

662,793

（単位：円）

津久井郡農協相模湖支所４ 772,593

津久井郡農協相模湖支所２

津久井郡農協相模湖支所

津久井郡農協相模湖支所３

566,071現金手許有高

金　　　額

5,413,400

8,132,821

5,413,400

13,546,221

11,065,612

114,131

37,801

13,508,420

92,090

17,000

1

37,800

5,207,179

令和　3年　3月　31日現在

財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

法人の名称 特定非営利活動法人湘北福祉会やまのべ

負債合計

正味財産

流動資産合計

固定資産合計

資産合計

流動負債合計


